

MSR Group ApS

**Ved Eltham 11, 2 tv., 2900 Hellerup
c/o Martin Storm**

CVR-nr. 26 83 17 76

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.



Martin Storm Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MSR Group ApS Ved Eltham 11, 2 tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 83 17 76
	Stiftet: 17. oktober 2002
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Storm Rasmussen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Emporiumlife ApS, Frederikssund SSB Invest ApS, Dragør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive handel og investeringsvirksomhed. Selskabet har i løbet af regnskabsåret fået ny ejer. Selskabet har i den forbindelse skiftet hovedaktivitet, hvorfor sammenligningstallene ikke er sammenlignelige.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	144.650	348
1 Personaleomkostninger	-66.388	-182
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	84.400	-7
Driftsresultat	162.662	159
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	550	0
Andre finansielle indtægter	1.435	6
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.022	-14
Resultat før skat	158.625	151
3 Skat af årets resultat	7.490	-33
Årets resultat	166.115	118
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550	0
Udbytte for regnskabsåret	0	225
Overføres til overført resultat	165.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107
Disponeret i alt	166.115	118

**Balance 30. juni**

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	15
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	33.717	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	305.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	338.717	0
	Anlægsaktiver i alt	338.717	15
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31
	Udsudte skatteaktiver	102.839	96
	Tilgodehavender i alt	102.839	127
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	136
	Værdipapirer i alt	0	136
	Likvide beholdninger	29.103	180
	Omsætningsaktiver i alt	131.942	443
	Aktiver i alt	470.659	458

**Balance 30. juni**

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Selskabskapital	125.000	125
8 Overført resultat	168.026	2
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	225
Egenkapital i alt	293.576	352
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	177.083	106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.083	106
Gældsforpligtelser i alt	177.083	106
Passiver i alt	470.659	458

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	63.723	178
Andre omkostninger til social sikring	2.665	4
	66.388	182
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-84.400	0
	-84.400	7
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.490	33
	-7.490	33
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.022	14
	6.022	14



Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. juli 2015	376.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016	376.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	376.000
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	376.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015	508.305
Tilgang	150.000
Afgang	-658.305
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	492.705
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-492.705

**Noter**

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
7. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	33.167	0		
Kostpris 30. juni 2016	33.167	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	550	0		
Opskrivninger 30. juni 2016	550	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	33.717	0		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Emporiumlife ApS	Frederikssund	33,33 %		
SSB Invest ApS	Dragør	33,33 %		
8. Egenkapital				
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	2.461	0	225.000
	0	0	0	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.565	550	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	168.026	550	0